EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 103/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços Nº 027/2024 com BR MIX COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA (Processo
SEI nº 202400058001707).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços nº 027/2024 (61991179), por parte
da Administração, a pedido da CONTRATADA, para o fim de alterar a denominação social e o nome
fantasia da empresa BR MIX COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, conforme Despacho no 655/2025 – GAD
(80092552), Despacho no 1654/2025 – DIAF (80189696), e solicitação da referida empresa, por intermédio
da Primeira Alteração Contratual (80092769).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO

Diante disso, ficam alterados a razão social e o nome fantasia da empresa BR MIX COMÉRCIO E
SERVIÇO LTDA, constantes no preâmbulo do Contrato de Prestação de Serviços no 027/2024, passando
a ser os seguintes:

(...) e de outro lado a empresa BR MIX LTDA, nome fantasia BR MIX, pessoa jurídica de direito privado
(...)

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretor Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior – OVG